
ショールーム開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さてこの度、天然石複合板ライト・ストーンパネルをご覧頂くために、新宿御苑駅近くにショ

ールームを開設させていただくことになりました。

大理石複合板でデザインした光壁と、石の壁内に組み込んだ非接触照明スイッチをご体感いた

だけます。

他にも様々な建材メーカーの商品が共同出展されておりますので、お近くにお越しの際には、

ぜひともお気軽にお立ち寄りくださいますよう、よろしくお願い致します。

敬具

住まいのオーダーメード館 403 新宿ギャラリー

営業時間：平日 9:00 ～18:00

休館日 ：日祝休

住所 ：東京都新宿区新宿 1-2-1 403 新宿ギャラリー内 TEL:03-3358-8843

地図は下記 QR コードを読み取りください。

2019 年 12 月吉日

株式会社ユアハウス


